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LEGO Architecture 21052 Dubaj

Cena 499,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 21052

Kod EAN 5702016617344

Ilość elementów 740

Opis produktu

Klocki LEGO Architecture 21052 - Dubaj
Dubaj może poszczycić się posiadaniem niektórych spośród najbardziej spektakularnych budowli na świecie. Dzięki zestawowi
21052 z serii LEGO Architecture Skyline Collection mieszkańcy, turyści i wielbiciele tego futurystycznego miasta mogą
zbudować własne wersje jego najbardziej kultowych budowli. Oszałamiające konstrukcje! W przeznaczonym dla dorosłych
zestawie znalazły się pomniejszone modele wieżowca Burdż Chalifa, który w 2010 r. był najwyższym ukończonym budynkiem
na świecie, 7-gwiazdkowego hotelu Burj Al Arab Jumeirah, hotelu Jumeirah Emirates Towers, a także fontanny miejskiej i
niezwykłej konstrukcji o nazwie Dubai Frame. Zestaw zawiera przejrzyste instrukcje, dzięki którym nawet początkujący
konstruktorzy LEGO poradzą sobie ze zbudowaniem szczegółowych miniatur. Po połączeniu wszystkich elementów na
wspólnej podstawce powstanie zaś kolekcjonerski model, który może być niezwykłą ozdobą. Poznaj serię LEGO Architecture…
W zestawach LEGO Architecture można znaleźć modele najbardziej znanych pomników architektury i miejskich panoram,
które pozwalają uchwycić istotę najsłynniejszych budynków, zabytków i miast świata. Dzięki temu mogą być świetnym
kreatywnym prezentem dla osób zainteresowanych architekturą, podróżami, historią i projektowaniem.

W tym spektakularnym zestawie LEGO Architecture dla dorosłych udało się połączyć bardzo szczegółowe modele
kultowych budowli Dubaju i stworzyć model, który pobudzi wyobraźnię każdego wielbiciela tego niezwykłego,
nowoczesnego miasta.
Zestaw zawiera miniatury wieży Burdż Chalifa, hoteli Jumeirah Emirates Towers i Burj Al Arab Jumeirah, budowli Dubai
Frame oraz miejskiej fontanny i będzie miłą pamiątką dla każdego, kto czuje się związany z tym miastem.
Zawiera podstawkę ekspozycyjną z nazwą „Dubai”. Więcej ciekawostek o Dubaju i informacje o projektancie modelu
można znaleźć w broszurze.
Łatwy w budowie zestaw konstrukcyjny odpowiedni nawet dla początkujących architektów LEGO. Jest przeznaczony dla
osób wieku od 16 lat i będzie fajnym, pomysłowym prezentem dla obecnych i byłych mieszkańców Dubaju, turystów
oraz tych, którzy dopiero marzą o pojechaniu tam.
Zrelaksuj się przy budowie zestawu, który nie wymaga baterii. Odetchnij głęboko i przystąp do budowy świetnego
modelu architektonicznego, by się wyciszyć i pozbyć stresu!
Szukasz kolekcjonerskiej pamiątki na prezent dla początkującego budowniczego LEGO? Bez obaw. Zestaw zawiera
przejrzyste, drukowane instrukcje, które wyjaśniają kolejne kroki budowania.
Zestawy LEGO Architecture zawierają modele słynnych zabytków oraz miejskie panoramy, których zbudowanie będzie
satysfakcjonującym przeżyciem dla każdego, kto interesuje się architekturą, podróżowaniem, historią i designem.
Zestawy LEGO od 1958 roku niezmiennie spełniają najwyższe standardy branżowe, dzięki czemu są ze sobą zgodne
oraz jednolite, a klocki można za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielić.
Dokładnie testujemy klocki LEGO, by mieć pewność, że każdy zestaw LEGO Architecture spełnia najwyższe światowe
standardy bezpieczeństwa i jakości. Możesz więc mieć pewność, że Twoja piękna pamiątka z Dubaju wytrzyma próbę
czasu.
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